PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO II - Nº 486 16/02/2017  Pág: 1

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna públi-
co abertura do PL n° 22/17 e Pregão Presencial n°
11/17. Objeto: Aquisição de 01(um) veículo am-
bulância simples remoção 0 km.  Abertura dia
06/03/2017 às 09:00 horas. Dotação Orçamentária:
07.01.10.302.1003.1074-4.4.90.52.00-351. O ed-
ital  encontra-se na Prefeitura ou no site www.
igaratinga.mg.gov.br.  Mais informações (37)
3246-1134 ou fax (37) 3246-1404. Igaratin-
ga, 15/02/17 – Letícia Gomes Lara - Pregoeira.

O Município de Igaratinga,  torna público o resul-
tado do PL n° 17/17, na modalidade de Pregão
n° 07/17 e Registro de Preço n° 05/2017. Obje-
to: Aquisição eventual e futura no registro de
preços de papel tamanho A4 para as atividades
das secretarias municipais do Município Igaratin-
ga-MG. A empresa WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA - ME, com o item: 01, no valor es-
timado total de R$54.000,00. Igaratinga, 15 de Fe-
vereiro de 2017. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata
de registro de Preço n° 33/16 do PL n° 85/16 e
Pregão n° 47/16. Objeto: Aquisição eventual e fu-
tura de pães para atender o programa merenda
escolar -  Secretaria Municipal de Educação. A ata
de Registro de Preço encontra-se no site: www.
igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 15/02/17. Re-
nato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

COMPRAS E LICITAÇÃO O Município de Igaratinga,  torna público a Ata
de registro de Preço n° 14/16 do PL n° 34/16 e
Pregão n° 19/16. Objeto: Contratação de empre-
sa para prestação de serviço de escavadeira, in-
cluído o operador para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Meio
Ambiente e Serviços Urbanos. A ata de Reg-
istro de Preço encontra-se no site: www.iga-
ratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 15/02/17. Re-
nato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.